PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	20 июля 2023 года

	№  54/153

р.п. Милославское

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  городских и сельских поселений и списка кандидатов в главы муниципальных образований сельских поселений  Милославского муниципального района  выдвинутых Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района

Руководствуясь федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 05.08.2011 N 63-ОЗ  "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области ", статьей 21 Закона Рязанской области от 05.08.2011 N 64-ОЗ  "О выборах главы муниципального образования в Рязанской области ", рассмотрев документы представленные избирательным объединением местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского муниципального района Рязанской области, которые соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов, территориальная избирательная комиссия Милославского района решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городских и сельских поселений Милославского муниципального района Рязанской области выдвинутый избирательным объединением местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского муниципального района Рязанской области по многомандатным избирательным округам согласно приложению 1.
2. Заверить список кандидатов в главы муниципальных образований сельских поселений Милославского муниципального района Рязанской области выдвинутый избирательным объединением местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского муниципального района Рязанской области согласно приложению 2.
3. В течение одних суток с момента принятия настоящего решения, выдать уполномоченному представителю избирательного объединения местное отделение Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского муниципального района Рязанской области копию настоящего решения и заверенных списков.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области и опубликовать в районной газете «Мое Милославское».

5.        Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области

	_____________

(подпись)
	Е.Н. Сушилина

___________________ (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области
	_____________

(подпись)
	Н.В. Нистратова

__________________

(инициалы, фамилия)